ALAND Hugg Ab Race

Alands MK

Resultatlista:

Senior/Dam/Veteran

DQ — Diskvalificerad

Pos

1

2

19, ]

L N o,

10
i
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nr

1

14

7
57
18
9
50
1

5

10
588
65

55

61

17
12
13
52

16
15

63

DNS — Startade ef DNF — Gick ej i mal

Namn

Philip Lund

Jonas Ask
Larsson Svets & Smide i Uppsala AB

Rustams Stumbins
Bo-Erik Séderlund
Lukas Danielsson
Pontus Makila
Johanna Séderlund
Emil Lind

Tom Larsson

Larsson Svets & Smide i Uppsala AB

Magnus Soderstrom
Ronny Jagerstrom

Per-Sune Séderlund

Leif Ask

Larsson Svets & Smide | Uppsala AB

Sofia Sandell

Larsson Svets & Smide | Uppsala AB
Tony Bromark

Adam Ekstrém
Roger Sandell
Erik Karlsson
Peter Jakobsson
Julia S6derman

Calle Bamberg

Pongsathon Senanimit

Niklas Karlsson
Totte Lindqvist

Guy Séderstrém

T - Tekniskt fel har upptackts  J — Tjuvstart
Bil / Klubb

Stockholms BK
Valvo

Stockholms BK
Saab

Stockholms BK
Volvo
Stockholms BK
Volvo
Stockholms BK
Sazb

MK Orion

Ford
Stockholms BK
Peugeot
Strangnds AMS
Opel

Films MK
Volvo

MK Rimo

Opel
Stockholms BK
Valvo
Stockholms BK
Valvo

Stockholms BK
Valvo

Stockholms BK
Saab

Stockholms BK
Valvo
Stockhaolms BK
Saab
Stockhaolms BK
Ford
Stockholms BK
Volvo

MK Orion
Volvo
Stockholms BK
Opel
Stockholms BK
Opel
Stockholms BK
BEMW
Stockholms BK
Peugeot
Stockholms BK
Valva
Stockholms BK
Volkswagen

V —Varning (s= tillaggstid/p = peangavdrag/pl=placering)

1
7

7

(93]

F . TR T -

2
7

3

i

~N &~

3V

1DNF

1DNF

3
5

7

Tot B
19

17

18
17
16 1
18
15 2
16 3

13 )

13 5
12 6
1

1


https://www.raceoffice.se/Home/Detaljer/Alands_MK-ALAND_Hugg_Ab_Race-2025

Junior

DQ - Diskvalificerad  DNS —Startade &f DMF - Gick gj i mal T - Tekniskt fel har upptickts  J - Tjuvstart V- Varning (s= tillaggstid/p = poingavdrag/pl=placering)

Pos Nr Namn Bil / Klubb 1 2 3 Tot A

1 103 Alina Stumbina o B 3 4 7 14 1

2 105 Felix Johnsson oo B 2 3 4 9 20N
3 588 Lucas Jagerstrém oeme B 5 5 5 15 e
4 101 Elliot Olofsson orome B 7 7 1PNF 15

5 104 Lovisa Malmlund Crockholms BF 4 2 6

Ford



