

ÅLAND Hugg Ab Race

Ålands MK

Resultatlista:

Senior/Dam/Veteran

DQ – Diskvalificerad DNS – Startade ej DNF – Gick ej i mål T – Tekniskt fel har upptäckts J – Tjuvstart V – Varning (s= tilläggstid/p = poängavdrag/pl=placering)

Pos	Nr	Namn	Bil / Klubb	1	2	3	Tot	B	A
1	1	Philip Lund	Stockholms BK Volvo	7	7	5	19		1
2	14	Jonas Ask <small>Larsson Svets & Smide i Uppsala AB</small>	Stockholms BK Saab	7	3	7	17		2
3	7	Rustams Stumbins	Stockholms BK Volvo	7	4	7	18		3
4	57	Bo-Erik Söderlund	Stockholms BK Volvo	5	7	5	17		4
5	18	Lukas Danielsson	Stockholms BK Saab	4	5	7	16	1	5
6	9	Pontus Mäkilä	MK Orion Ford	4	7	7	18		6
7	50	Johanna Söderlund	Stockholms BK Peugeot	7	4	4	15	2	
8	11	Emil Lind	Strängnäs AMS Opel	4	7	5	16	3	
9	5	Tom Larsson <small>Larsson Svets & Smide i Uppsala AB</small>	Films MK Volvo	3	5	5	13	4	
10	10	Magnus Söderström	MK Rimo Opel	4 ^V	5	4	13	5	
11	588	Ronny Jägerström	Stockholms BK Volvo	7	3	2	12	6	
12	65	Per-Sune Söderlund	Stockholms BK Volvo	5	2	4	11		
13	55	Leif Ask <small>Larsson Svets & Smide i Uppsala AB</small>	Stockholms BK Volvo	5	3	3	11		
14	61	Sofia Sandell <small>Larsson Svets & Smide i Uppsala AB</small>	Stockholms BK Saab	5	5	1	11		
15	2	Tony Bromark	Stockholms BK Volvo	4	2	4	10		
16	17	Adam Ekström	Stockholms BK Saab	2	4	3	9		
17	12	Roger Sandell	Stockholms BK Ford	3	3 ^V	3	9		
18	13	Erik Karlsson	Stockholms BK Volvo	3	4	1	8		
19	52	Peter Jakobsson	MK Orion Volvo	3	1 ^{DNF}	3	7		
20	8	Julia Söderman	Stockholms BK Opel	2	2	2	6		
21	6	Calle Bamberg	Stockholms BK Opel	5	1		6		
22	16	Pongsathon Senanimit	Stockholms BK BMW	1 ^{DNF}	2	2	5		
23	15	Niklas Karlsson	Stockholms BK Peugeot	2	1	2	5		
24	3	Totte Lindqvist	Stockholms BK Volvo	3	1 ^{DNF}		4		
25	63	Guy Söderström	Stockholms BK Volkswagen	2			2		

Junior

DQ – Diskvalificerad DNS – Startade ej DNF – Gick ej i mål T – Tekniskt fel har upptäckts J – Tjuvstart V – Varning (s= tilläggstid/p = poängavdrag/pl=placering)

Pos	Nr	Namn	Bil / Klubb	1	2	3	Tot	A
1	103	Alina Stumbina	Stockholms BK Volvo	3	4	7	14	1
2	105	Felix Johnsson	Stockholms BK Volvo	2	3	4	9	2 ^{DNF}
3	588	Lucas Jägerström	Stockholms BK Volvo	5	5	5	15	3 ^{DQ}
4	101	Elliot Olofsson	Stockholms BK Volvo	7	7	1 ^{DNF}	15	
5	104	Lovisa Malmlund	Stockholms BK Ford	4	2		6	